Bydgoszcz, dnia 29.07.2016 r. 

Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

85-796 Bydgoszcz, Al. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 052 374 92 63/66

dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę kamery termowizyjnej
Nr postępowania AZZP.243.78.2016
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm ) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1 
· Czy może być obiektyw 25ºx19º.  
Posiadamy w swojej ofercie w promocji kamerę FLIRA z obiektywem jak wyżej lub może być obiektyw dodatkowy jako opcja płatna 45stopni
Kamera Posiada opcję MSX, bardzo ważną w pomiarach budowlanych

· Co to jest moduł solarny- Kamera Flira posiadam alarm punktu rosy

· Czy może być taka opcja zamiast modułu solarnego?

 
Odpowiedź: 

· Zamawiający dopuszcza obiektyw co najmniej  25ºx19º . 
Zamawiający  zmodyfikuje ww. zapisy SIWZ. 
· Moduł solarny jest to możliwość wprowadzenia  natężenia promieniowania słonecznego, co gwarantuje większą niezawodność pomiarów.
· Kamera poza modułem solarnym ma posiadać możliwość wyznaczenia punktu rosy.

Pytanie nr 2

· Czy zamawiający dopuści kamerę termowizyjną z adapterem RCA do USB?

· Czy zamawiający dopuści kamerę termowizyjną z polem widzenia 25°×19°?
Uzasadnienie: Pole widzenia będzie nieco węższe natomiast dłuższe.       
· Czy zamawiający dopuści kamerę termowizyjną bez funkcji „Rozmiar obrazu zewnętrznego”?

Uzasadnienie: brak tej funkcji pozwala na lepsze osiągi innych parametrów m.in. odległość pomiaru, palety prezentacji obrazu, zakres pomiarowy (do 650°), rozdzielczość detektora 384x288pix(110592 punkty pomiaru temperatury), Super Resolutions(IFOV)1,36mrad.

Odpowiedź:
· Zamawiający dopuszcza kamerę termowizyjną z adapterem RCA do USB. 
Zamawiający zmodyfikuje ww. zapis.

· Zamawiający dopuszcza kamerę termowizyjną z polem widzenia co najmniej 25°×19°. 
Zamawiający zmodyfikuje ww. zapis.

· Zamawiający nie dopuszcza kamery termowizyjną bez funkcji „Rozmiar obrazu zewnętrznego.
Pytanie nr 3

· W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia znajduje się informacja o pomiarze wysokiej temperatury (350-550°C) – pkt 13- czy kamera ma mieć możliwość rozszerzenia swojego standardowego zakresu (-20…350°C) do 550°C,  czy ma mieć ten rozszerzony zakres pomiarowy w standardzie?

· W Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia znajduje się informacja o pomiarze wilgotności – pkt 15. Czy kamera ma być wyposażona w zewnętrzną sondę do pomiaru temperatury i wilgotności powietrza (gdzie byłby realizowany pomiar wilgotności), czy wystarczy możliwość ręcznego wprowadzania do kamery parametru temperatury i wilgotności co pozwali na automatyczną kalkulację punktu rosy i pośrednie odniesienie do poszukiwanej wartości wilgotności.

 Odpowiedź:
· Zamawiający dopuszcza kamerę o możliwość rozszerzenia swojego standardowego zakresu do 550°C , akr standardowy pomiar w zakresie  -20 - 350°C.
· Zamawiający zmodyfikuje ww. zapis.

· Zamawiający informuje, iż wystarczy możliwość ręcznego wprowadzenia danych w celu wyznaczenia punktu rosy.
· Zamawiający zmodyfikuje ww. zapis.

Powyższe zmiany zostały naniesione w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które prosimy traktować jako obowiązujące w postępowaniu.

Zamawiający ( - )
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